
 

 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

21 серпня 2024 року                         селище Слобожанське                     № 155/р/п 

 

Про надання права першого та другого  

кваліфікованого сертифіката відкритого  

ключа електронного підпису та печатки 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

та «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», наказом Державної 

казначейської служби України від 22 червня 2012 року № 758 «Про затвердження 

Порядку відкриття та закриття рахунків у національній валюті в органах Державної 

казначейської служби України» (зі змінами), ст. 626 Цивільного кодексу України, 

Положенням про Управління (Центр) сертифікації ключів Державної казначейської 

служби України від 06.05.2024 №153, з метою оперативного вирішення фінансово-

господарських питань, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Право першого кваліфікованого сертифіката відкритого ключа електронного 

підпису на банківських, касових, бухгалтерських та інших фінансових документах 

залишаю за собою та надаю:  

заступнику селищного голові з питань діяльності виконавчих органів селищної 

ради – ВУСИК Світлані Миколаївні; 

секретарю селищної ради – ЛАГОДІ Людмилі Василівні; 

2. Право другого кваліфікованого сертифіката відкритого ключа електронного 

підпису на банківських, касових, бухгалтерських та інших фінансових документах надаю: 

начальнику відділу планування, бухгалтерського обліку та звітності – головному 

бухгалтеру виконавчого комітету Слобожанської селищної ради – ПОЛЮШКЕВИЧ Ользі 

Вікторівні; 

заступнику начальника відділу планування, бухгалтерського обліку та звітності – 

головного бухгалтера виконавчого комітету Слобожанської селищної ради – ЛУЦЕНКО 

Ірині Миколаївні. 

3. Надати право використання ключа електронної печатки на банківських, касових, 

бухгалтерських та інших фінансових документах наступним посадовим особам: 

заступнику селищного голові з питань діяльності виконавчих органів селищної 

ради – ВУСИК Світлані Миколаївні; 

секретарю селищної ради – ЛАГОДІ Людмилі Василівні; 



начальнику відділу планування, бухгалтерського обліку та звітності – головному 

бухгалтеру виконавчого комітету Слобожанської селищної ради – ПОЛЮШКЕВИЧ Ользі 

Вікторівні; 

заступнику начальника відділу планування, бухгалтерського обліку та звітності – 

головного бухгалтера виконавчого комітету Слобожанської селищної ради – ЛУЦЕНКО 

Ірині Миколаївні. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cелищний голова                                            Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів  

селищної ради 

_______________Світлана ВУСИК 

«___»________2024 

Начальник відділу планування,   

бухгалтерського обліку та звітності 

                                                                                                                    

______________ Ольга ПОЛЮШКЕВИЧ  

«___»________2024 



  

 

 

 

 

 


